Concepto

Activo
Activo Circulante

Efectivo Y Equivalentes

Derechos A Recibir Efectivo O Equivalentes

Derechos A Recibir Bienes O Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién Por Pérdida O Deterioro De Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total De Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras A Largo Plazo

Derechos A Recibir Efectivo O Equivalentes A Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura Y Construcciones En Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro Y Amortizacion Acumulada De Bienes
Activos Diferidos

Estimacién Por Pérdida O Deterioro De Activos No Circulantes
Otros Activos No Circulantes

Total De Activos No Circulantes

Total Del Activo

Bajo protesta de decir verdad decla

§1,073.21
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
61,073.21

0.00

0.00

0.00
958,863.34
0.00
-472,069.71
0.00

0.00

0.00
486,793.63
637,866.84

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

AL 31 DE MARZO DE 2026
(CIFRAS EN PESOS)

Conceplo

Pasivo

Pasivo Circulante
21,859.33 Cuentas Por Pagar A Corto Plazo
0.00 Documentos Por Pagar A Corto Plazo
0.00 Porcién A Corto Plazo De La Deuda Pdblica A Largo Plazo
0.00 Titulos Y Valores A Corto Plazo
0.00 Pasivos Diferidos A Corto Plazo
0.00 Fondos Y Bienes De Terceros En Garantia Y/O Administracién A
0.00 Provisiones A Corto Plazo
21,869.33 Otros Pasivos A Corto Plazo
Total De Pasivos Circulantes
0.00 Pasivo No Circulante
0.00 Cuentas Por Pagar A Largo Plazo
0.00 Documentos Por Pagar A Largo Plazo
957,759.34 Deuda Publica A Largo Plazo
0.00 Pasivos Diferidos A Largo Plazo
-452,376.99 Fondos Y Bienes De Terceros En G
0.00 Provisiones A Largo Plazo
0.00 Total De Pasivos No Circulantes
0.00 Total Dei Pasivo
605,382.36
627,241.68 Hacienda Pablica/Patrimonio
Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones De Capital
Actualizacién De La Haclenda Publica/Patrimonio

ia Y/O Administracién A

Hacienda Pablica/Patrimonio Generado
Resuttades Del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

Resultados De Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas

Rectificaciones De Resultados De Ejercicios Anteriores

Exceso O Insuficiencia En La Actualizacién De La Hacienda
Resultado Por Posicién Monetaria

Resultado Por Tenencia De Activos No Monetarios

Total Haclenda Pablica/Patrimonio
Total Del Pasivo Y Hacienda Piblica/Patrimonio

Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

PRIMERA UNIDAD DE RESCATE,REHABILITACION Y REUBICACION DE FAUNA SILVESTRE,ENDEMICA Y EXOTICA DE MEXICO

8,174.46 12,299.22
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
8,174.48 12,299.22
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
8,174.46 12,299.22
827,982.61 827,982.61
0.00 0.00

0.00 0.00
827,982.61 827,982.61
-298,290.23 -313,040.18
19,897.48 15,024.15
-318,187.71 -328,064.30
0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
629,692.38 614,942.46
637,866.84 627,241.68

L.C. Jocabed Sanchez Martinez

COMISARIO

/L.c. Argelia Ifaly Lucero Lopez
COORDINADORA ADMINISTRATIVA




